



# Objednávka tovaru/služby

Organizácia	KCKKB	Dátum	15.3.2022			
Meno		Splatnosť	21 dní			
Registrátorne číslo	ZGR/OBJ/0064/2022					
<b>Objednávateľ</b>		<b>Dodávateľ</b>				
Kompetenčné a certifikačné centrum kybernetickej bezpečnosti		L.J. Service s.r.o.				
Sídlo: Na družstvo 125, 916 25 Brunovce		Strojárska 35, 831 06 Bratislava				
Korešpondenčná adresa: Budatínska 32, 851 06 Bratislava		IČO: 36207799				
IČO: 52839052, DIČ: 2121156345,		DIČ: 2021580968, IČ DPH: SK2021580968				
IBAN SK91 8180 0000 0070 0063 9084						
<b>Predložil</b>	<b>Schválil</b>					
Dátum	Dátum					
Mgr.Petra Švaňová	Ing.Tomáš Hettych					
Riaditeľka odboru podporných č.	zástupca generálneho riaditeľa					
<b>Tovar / služba</b>	<b>#</b>	<b>Cena</b>	<b>Počet ks</b>	<b>Spolu bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Spolu s DPH</b>
		<b>EUR</b>				<b>EUR</b>
odmastňovacie spreje	1	3	2	6,00	1,20 €	7,20
mazací sprej	2	6,5	2	13,00	2,6	15,60
sprchové ružice	3	22	16	352,00	70,4	422,40
olej do benzínu STIHL-červený	4	79	1	79,00	15,8	94,80
Olej na mazanie reťazí	5	19	1	19,00	3,8	22,80
Olej do kosačky	6	44	1	44,00	8,8	52,80
ofukovacia pištoľ	7	3	1	3,00	0,6	3,60
Kosačka	8	599	1	599,00	119,8	718,80
oceľový kartáč	9	4	1	4,00	0,8	4,80
veľká roľka papiera a stojan	10	125	1	125,00	25	150,00
vlhčené čistiace utierky na náradie a ruky	11	17	1	17,00	3,4	20,40
lepidlo mamut a pistol	12	28	1	28,00	5,6	33,60
eskapasky	13	7	5	35,00	7	42,00
Lepiaca páska 50mmx10m	14	12	3	36,00	7,2	43,20
pilník na železo	15	12	1	12,00	2,4	14,40
pilník na drevo	16	11	1	11,00	2,2	13,20
zapaľovacia sviečka CMR6A	17	11	2	22,00	4,4	26,40
zapaľovacia sviečka NGKBPMR6A	18	7	2	14,00	2,8	16,80
zapaľovacia sviečka WSR6FBOSCH	19	5	2	10,00	2	12,00
reťaz	20	18	1	18,00	3,6	21,60
pilník	21	24	1	24,00	4,8	28,80
štartovací mechanizmus k motorovému postrekovaču (Gardentech 11812)	22	155	1	155,00	31	186,00
	23			0,00	0	0,00
	24			0,00	0	0,00
	25			0,00	0	0,00
	26			0,00	0	0,00
	27			0,00	0	0,00
	28			0,00	0	0,00
	29			0,00	0	0,00
	30			0,00	0	0,00
<b>SPOLU</b>		<b>1 211,50</b>		<b>1 626,00</b>	<b>325,20</b>	<b>1 951,20</b>